

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA "CAPITAL NACIONAL DO CACAU" GABINETE DO PREFEITO PODER EXECUTIVO.



## PORTARIA Nº 004/2019-GAB-PMM

Dispõe sobre a designação do Servidor Público Municipal senhor LUIZ ANDRÉ STECKER ROBERTO e dá outras providências.

O prefeito Municipal de Medicilandia, Estado do Pará, usando de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste Município.

RESOLVE:

Art.1°- Designar o servidor público Municipal senhor LUIZ ANDRÉ STECKER ROBERTO, no cargo Motorista Cat. B/C, lotado na Secretaria Municipal de Educação, portador da Carteira de Identidade RG n.º 3450383, SSP-PA e inscrito no CPF/MF sob o nº 205.055.582-20, para exercer a função de Fiscal de Contrato, cujo objeto é aquisição de trator. conforme contrato de repasse nº. 872419/2018/MAPA/CAIXA. com vigência no ano de 2019.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as demais disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Medicilândia, estado do Pará, aos nove (09) dias do

mês de janeiro de dois mil e dezenove, (2019)

CELSO TRZECIAK

Prefeito Municipal de Medicilândia

PUBLICADO no mural de avisos da Prefeitura Municipal de Medicilândia aos 09 de janeiro de 2019.

Valdecy Carvalho de Sousa

Chefe de Gabinete Decreto nº 004/2019- GAB/PMM